
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 174/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 700). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 206.601 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 206.601 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 206.601 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 206.601 zł. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 

         / - /



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 

o kwotę 206.601 zł, na podstawie pisma Wydziału Finansów i Budżetu Małopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.3054-4-3-10, w związku z decyzją Ministra Finansów 

Nr FS 8/4135/12/LMX/10/262, w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej, przeznaczonej 

na uregulowanie odszkodowania wraz z ustawowymi odsetkami na rzecz osób fizycznych za 

przejęte z dniem 1 stycznia 1999 r. nieruchomości zajęte pod drogi publiczne. 


